

# **NKM INVEST HOLDING ApS**

Dæmningen 93  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Nikolaj Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NKM INVEST HOLDING ApS Dæmningen 93 5500 Middelfart
	CVR-nr: 30561724
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Jernbanegade 14 5500 Middelfart DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding selskab og investerer i virksomhedsprojekter, samt stå med ejerandele i forskellige virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -394.118. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger .....			-6.656
Administrationsomkostninger .....		-4.658	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			-375.006
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.658</b>	<b>-381.662</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.658</b>	<b>-381.662</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			-375.006
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14	-12.456
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.672</b>	<b>-394.118</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.672</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-4.672	0
<b>I alt .....</b>		<b>-4.672</b>	



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	22.452
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>22.452</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>22.452</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>22.452</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		-1.213.048	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..			0
Overført resultat .....		-4.672	-1.338.048
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.217.720</b>	<b>-1.213.048</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			1.235.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.217.720	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.217.720</b>	<b>1.235.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.217.720</b>	<b>1.235.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>22.452</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Eventualforpligtelser:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat".

Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten tilgodehavender hos associerede virksomheder.